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
ты. Камазы, объем бочки 7 куб.м и 10 куб.м. 
Чистим канализацию динамическим и элек-
тромеханическим способом. Доставка пе-
ска, щебня, грунта, вывоз мусора (V класса). 
КамАЗ самосвал. Услуги экскаватора. До-
ставка технической воды. Работаем без вы-
ходных. Звоните с 9 до 18 час. по тел. 8-938-
1-622-633.

5056 ПАМЯТНИКИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ! Цех 
памятников предлагает большой выбор памят-
ников из гранита (всех цветов) и мрамора. ВИ-
ТРИНА СОСТОИТ ИЗ 200 ВИДОВ. Цены низкие. 
Рассрочка. Установка, качество гарантируем. 
Обращаться: ул. Парковая, 3, рядом с магази-
ном «Диана» и «Пятерочка». тел. 8-918-527-47-39, 
понедельник-суббота, с 9 до 18 час., в воскресе-
нье с 9 до 15 час.

212 СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. 
Вывоз. Большой опыт. Гарантия сохранения 
ваших ценностей. Вышка. Самосвал, мани-
пулятор, экскаватор. В труднодоступных ме-
стах работаем альпинистским снаряжением. 
Оценка объекта бесплатно. Пенсионерам ло-
яльные условия. тел. 8-929-816-50-37.

80 Домашняя кухня. Доставка. Обращаться по тел. 
8-928-773-77-40, Нелля.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

7139 Куплю квартиру, комнату, дом, коттедж в лю-
бом р-не г. Шахты, п. Каменоломни. Любая форма 
оплаты. тел. 8-904-442-09-42.
5028 Куплю квартиру в любом р-не города. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-988-892-23-33.
5027 Юридические услуги с недвижимостью, сдел-
ки с материнским капиталом, составление догово-
ров купли-продажи, проверка недвижимости, сдел-
ка «под ключ». АН RED FOX. тел. 8-988-898-13-47.

5044 Срочно! Куплю квартиру. Рассмотрим 
все варианты. От собственника. тел. 8-950-
863-32-61.

77 Куплю дом, квартиру в любом р-не города. Рас-
смотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
90 Куплю срочно! Квартиру или коттедж в черте го-
рода. От собственника. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-
588-02-86.

1-КОМНАТНЫЕ
4897 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
отопление ТЭЦ, газ. колонка, кафель, домофон. Соб-
ственник. Ипотека, маткапитал не подходит. тел. 
8-938-16-16-849.
46 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, п. Фрунзе, 4/9 эт. Собствен-
ник. тел. 8-909-415-39-35.
54 1-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Нижняя Маши-
носчетная», не угловая, пл. 32 кв.м, м/п окна, бал-
кон не застеклен, отопление центральное. Ц. 950 
т.р. Просьба агентствам не беспокоить. тел. 8-918-
898-36-86.
5048 Срочно! Продается комната в общежитии, 18 
кв.м, 4 эт., р-н Автовокзала (центр), 1 соседка, в сек-
ции душ, туалет. Ц. 550 т.р. (Можно под мат. капи-
тал). тел. 8-928-162-34-80, Римма.
77 1-к. кв-ра с отоплением АОГВ и новым евроре-
монтом, пл. 30 кв.м, п. Майский, 2/4 эт. кирпичного 
дома, окна м/п. Ц. 1470 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
77 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 36,8 кв.м, р-н 10-го мага-
зина, 5/9 эт., середина кирпичного дома, кухня 8,7 
кв.м, окна и балкон м/п, новые двери, санузел со-
вмещен. Рядом школы, детский сад, поликлиника, 
рынок, магазины, детская площадка, остановка. Ц. 
1530 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
77 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 13,6 кв.м, 
требует ремонта, п. Артем, 4/5 эт. кирпичного дома, 
все удобства, м/п окно. Ц. 500 т.р. тел. 8-938-131-60-
61, АН Эксперт.
78 В п. Артем (ул. Мичурина, школа №36) 1-к. кв-
ра, пл. 30/16/6 кв.м, АОГВ, 1/4 эт., с/у совмещен. Ц. 1 
млн. 450 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
78 В р-не ул. Парковая (ул. Мечникова) 1-к. крупно-
габаритная кв-ра, пл. 39,3/21/10 кв.м, состояние жи-
лое, 1/5 эт., балкон, с/у раздельный, м/п окна. Ц. 1 
млн. 590 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
5082 1-к. кв-ра в центре, ул. Маяковского, 1/4 эт., 
ТЭЦ, газовая колонка, окна м/п, решетки. С мебе-
лью и быт. техникой. Ц. 1,8 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.

2-КОМНАТНЫЕ
5028 2-к. кв-ра с АОГВ, в п. Майский, жилое состоя-
ние, окна и балкон м/п. Ц. 1,75 млн.руб. АН RED FOX. 
тел. 8-988-892-23-33.
5028 2-к. кв-ра с АОГВ, в п. Майский, жилое состоя-
ние, 2/5 эт. Ц. 1,45 млн.руб. АН RED FOX. тел. 8-988-
892-23-33.
5028 В п. Горный 2-к. кв-ра под ремонт. Ц. 400 т.р. АН 
RED FOX. тел. 8-988-892-23-33.
21 2-к. кв-ра, 5/9 эт., р-н ул. Хабарова, 22 А. Без по-
средников. тел. 8-909-430-86-71, Лариса.
77 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, п. ХБК, 1/9 эт. кирпичного 
дома, кухня 6 кв.м, санузел совмещенный, комнаты 
изолированные, балкона нет. Отопление ТЭЦ, элек-
тропечь на кухне, горячая вода - электроводогрей-
ка. Ц. 1150 т.р. тел. 8-961-404-11-05, Наталья.
77 2-к. кв-ра пл. 21 кв.м, р-н ул. Калинина, 4/4 эт. кир-
пичного дома, есть балкон, душ, бойлер, мебель. Ц. 
700 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
77 2-к. кв-ра, пл. 45/27/7,5 кв.м, п. Майский, 1/2 эт. 
кирпичного дома, комнаты смежные, высокие по-
толки - 3,4 м, м/п окна, индивидуальное отопление. 
Вместительная ванная комната - 4,8 кв.м. Хорошее 
месторасположение. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
77 2-к. кв-ра пл. 43,9 кв.м, р-н п. Машзавод, 3/5 эт., 
середина дома, комнаты изолированные, санузел 
раздельный, есть балкон, окна м/п, горячая вода 
- газовая колонка, счетчики на все. Рядом садики, 
школа, магазины, аптека, рынок. Ц. 1590 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
77 2-к. кв-ра, пл. 48,3/30/6 кв.м, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 2/5 эт., середина панельного дома, 
комнаты изолированные, санузел раздельный, про-
сторная прихожая, есть кладовая. Балкон (6 кв.м) и 
окна м/п. Горячая вода - бойлер, счетчики на свет 
и воду. Есть сплит-система и домофон. Ц. 2350 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
77 2-к. кв-ра, 41,5/25,6/6,2 кв.м, п. Артем, ост. «Верх-
няя Поликлиника», 3/4 эт., середина кирпичного 
дома, комнаты изолированные, санузел совмещен-
ный, окна и балкон м/п, заменены стояки и кана-
лизация, новые батареи, есть домофон и интернет. 
Остается встроенная кухня. Ц. 2050 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
77 2-к. крупногабаритная кв-ра улучшенной плани-
ровки, пл. 60,9 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. кир-
пичного дома, комнаты изолированные, кухня 8,1 
кв.м, 2 балкона, отопление ТЭЦ, м/п окна. Рядом 
больница, школы, детский сад, рынок, магазины, 
остановка. Ц. 1990 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
78 В п. Фрунзе 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), пл. 
39,5 кв.м, 1/9 эт., без балкона, электроплиты, с/у со-
вмещен. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

78 В р-не Соцгородка (за гост. «Никопол») 2-к. кв-
ра, пл. 45 кв.м, 2/4 эт., балкон, не угловая, отопление 
центральное, м/п окна, состояние хорошее, остает-
ся встроенная кухня. тел. 8-928-100-54-04.
78 В р-не ул. Земледельческая 2-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, пл. 48 кв.м, кухня 10 кв.м, большая 
лоджия, комнаты изолированные, санузел совме-
щен, м/п окна. Цена 2 млн. 50 т.р. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.
78 В п. Майский (ул. Депутатская) 2-к. кв-ра, пл. 43,6 
кв.м, комнаты изолированные, не угловая, 4/5 эт., 
санузел раздельный, окна и балкон - м/п, состоя-
ние отличное, остается мебель. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.
78 В п. Красина 2-к. кв-ра в новом доме, АОГВ, ком-
наты изолированные, пл. 43 кв.м, с/у раздельный, 
м/п окна, балкон м/п, остается мебель и быт. техни-
ка, состояние хорошее. тел. 8-951-508-64-74.
5082 2-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. Хабаро-
ва, 6/9 эт., ТЭЦ, горячая вода централизованная, пл. 
45 кв.м, комнаты изолированные, с/у раздельный, 
окна м/п. Ц. 2 млн. руб. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
5082 2-к. кв-ра в п. Артем, пер. Сокольнический, 
2/2 эт., окна и балкон м/п, пл. 43 кв.м. Ц. 1,3 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5082 2-к. кв-ра в центре, по ул. Садовая, 5/5 эт., пл. 
53 кв.м, АГВ, комнаты изолированные, лоджия и 
окна м/п, с/у раздельный, 2 сплит-системы. Цена 
2,65 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-
09-42.
5082 2-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 3/5 эт., ТЭЦ, 
газовая колонка, с/у раздельный. Ц. 2,5 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
91 2-к. кв-ра с узаконенной улучшенной планиров-
кой, пер. Кр. Шахтер, ТЦ Максимум. Комнаты изоли-
рованные, 5/5 эт. Собственник. Обр. по тел. 8-989-
532-52-75.

3-КОМНАТНЫЕ
7094 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, собственник, р-н ост. 
«Машиносчетная», 3 эт., капремонт, сантехника но-
вая, балкон, окна м/п. По адресу: ул. Искра, 45. Ц. 3,5 
млн.р. тел. 8-988-548-22-25.
5028 3-к. кв-ра в п. Артем, с хорошим ремонтом, 
остается часть мебели и техники. Ц. 2 млн. руб. АН 
RED FOX. тел. 8-988-892-23-33.
5028 3-к. кв-ра в центре, большая кухня - 13 кв.м, 
общ.пл. 65 кв.м, 4/5 эт. АН RED FOX. тел. 8-988-892-
23-33.
5040 3-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, ул. Искра, не угло-
вая, ремонт частичный, две комнаты смежные, од-
на изолированная, большой коридор, можно зае-
хать и жить. Есть балкон м/п. Ц. 2000 т.р., небольшой 
торг. Любая форма оплаты. тел. 8-951-511-33-80, 
8-951-490-80-34.
55 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, ул. Садовая, 22В. 
Ц. 2,7 млн.руб., торг. тел. 8-988-999-39-35.
5073 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/2 эт., состояние жилое. 
Ц. 1400 т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.

75 3-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., общ. пл. 61,5 
кв.м, жил. пл. 42,8 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изо-
лированные, м/п окна, паркет, кафель - с/у, бал-
кон застеклен. Цена 3500 т.р. Обр. по тел. 8-928-
140-83-44.

77 3-к. кв-ра, пл. 63,2/46/7 кв.м, 5/5 эт. панельного 
дома, п. Майский, комнаты изолированные, окна 
и балкон м/п, санузел совмещенный с теплым по-
лом, сплит-система, горячая вода - газовая колонка, 
мебель в кухне остается. В доме установлен тепло-
счетчик. Ц. 2180 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
77 3-к. кв-ра, пл. 50,2 кв.м, р-н Соцгородка, 4/5 эт. 
кирпичного дома, м/п окна и балкон, кухня-студия 
- 22,1 кв.м, санузел совмещенный, новые двойные 
входные и межкомнатные двери, заменены стоя-
ки, батареи, водопроводные и канализационные 
трубы. Перепланировка узаконена. Ц. 2650 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
77 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Майский (центр), 3/5 эт. 
кирпичного дома, не угловая, кухня 6 кв.м, санузел 
раздельный, отопление ТЭЦ, есть балкон. Дом гази-
фицирован, газовая труба в кв-ре, надо только под-
ключиться. Отличное место расположения. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
5081 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 62 кв.м, 4/5 эт. кирпич-
ного дома, кухня 19 кв.м, состояние жилое. Ц. 2 млн. 
200 т.р. АН Арбат, тел. 8-938-100-42-23.
83 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 75 кв.м, 3/4 эт., 
все комнаты изолированные - большие, большой 
коридор, балкон и окна новые - большие. Двор зе-
леный, непроходной. Есть стоянка для авто. Дом 
кирпичный, после капремонта. Дом находится в 
центре города. Все рядом: школы, базар, аптеки, са-
ды. Отопление центральное. Звонить после 12 час. 
по тел. 22-79-72.
78 В п. Майский (бульвар Аллейный) 3-к. кв-ра, пл. 
59 кв.м, комнаты две смежные, одна изолирован-
ная, не угловая, 5/5 эт., с/у раздельный, окна и бал-
кон - дерево. Ц. 899 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
78 В п. Артем (ул. Мичурина, школа №36) 3-к. кв-ра, 
пл. 56 кв.м, 2/4 эт., с/у раздельный, не угловая, м/п 
окна. Ц. 1 млн. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
78 В п. ХБК 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 77 кв.м, 
комнаты изолированные, балкон, лоджия, с/у раз-
дельный, м/п окна, в 2022 г. был ремонт, новая про-
водка, в отличном состоянии, в доме теплосчетчик 
(оплата зимой до 5000 р.). тел. 8-928-100-54-04.
5082 Продается 3-к. кв-ра в п. Южная, АГВ, комнаты 
изолированные. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42.
5082 3-к. кв-ра в п. Красина, кв-ра с ремонтом. Ком-
наты изолированные. Ц. 2,3 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.

ДОКУМЕНТЫ
208 Утерянный студенческий билет, выданный 
ГБПОУ «Шахтинский педагогический колледж» на 
имя Кащеевой Ангелины Витальевны, считать не-
действительным.

636. Реклама

ул.Советская,93 (напротив собора)

ОГРАДКИ, СТОЛЫ, ЛАВОЧКИ

7
6

Закажите сейчас – установим весной!

8-928-171-60-99
8-951-498-00-33

*Рассрочка предоставляется ИП Толстоусов В.С.

любой сложности 
СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ 

Выезд и оценка  
БЕСПЛАТНО 

8-999-698-12-10

1230. Реклама

Профессиональную стирку белья с дезинфекцией, 
аквачистку верхней одежды, спецодежды, ковров и пледов, 

с доставкой транспортом исполнителя. 
Дезинфекция мягкого инвентаря и прочего имущества. 

ООО фабрика химчистки «Чайка» 

Лицензия по дезинфекции № ЛО-61-01-007783 от 15.07.2020г. 
от Минздрава РО. Форма оплаты любая.

предлагает услуги для организаций
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
5045 В 2-этажном многоквартирном доме сдается 
2-к. кв-ра на длительный срок, пл. 49 кв.м, 2-й эт., 
на год и более, без балкона. С мебелью и техникой. 
Артемовский р-н, ул. Челнокова, 12/4, ост. «Город-
ские». тел. 8-951-500-25-59, Александр, 8-950-840-
82-31, Анатолий.
5057 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
77 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 52/30/7 кв.м, п. Артем (ост. 
«Поликлиника»), 2/2 эт. кирпичного дома, комнаты 
изолированные, есть балкон и большая кладовая, 
горячая вода - газовая колонка. Есть вся необходи-
мая мебель и быт. техника. 5000 руб. + коммун. пла-
тежи. тел. 8-951-833-80-17.
77 Центр! Сдается 3-к. кв-ра (р-н городской стома-
тологии), 2-й эт., с мебелью и быт. техникой. Оплата 
15000 руб. + коммунальные услуги. тел. 8-906-180-
48-14.

75 Сдаю 1-к. кв-ру в центре улучшенной плани-
ровки, 2/9 эт., все необходимое: мебель, техника, 
сплит. 8000 руб. + коммуналка. тел. 8-928-140-83-
44. Собственник.

76 Сдается в п. ХБК комната на длительный срок, 
женщине от 55 и старше. В ней телевизор, холо-
дильник, мебель, 2 кровати, балкон. Рядом оста-
новка, рынок. Оплата 4500 р. и 1000 р. - коммуналь-
ные услуги с отоплением. Жарко. Двое - 8000 р. за 
все. тел. 8-989-520-33-50, с 11 до 16 час., 8-952-412-
30-31, с 9 до 18 час.
5076 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевско-
го, 74 Б, 2/4 эт., пл. 47 кв.м, ТЭЦ, эл. печь. Без мебели. 
Порядочной семье на длительный срок. 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-908-503-73-57.
221 Сдаю 1-к. кв-ру, 5/9 эт., п. ХБК, частично мебель. 
Оплата 6,5 т.р. + коммуналка и страховка. тел. 8-903-
433-40-15.
81 Сдается флигель с удобствами в р-не Автовокза-
ла. тел. 8-951-515-47-49.
5082 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., ТЭЦ, состоя-
ние обычное, с мебелью и быт. техникой, кроме ТВ. 
Оплата 9 т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать 
на ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
5082 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., АГВ, 
с мебелью и быт. техникой. Оплата 11 т.р. + ком. пла-
тежи. Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-904-
442-09-42.
5082 Сдается 1-к. кв-ра в р-не взрослой стомато-
логии, ул. Советская, 2/4 эт., ТЭЦ, без балкона. Без 
бытовой техники, частично мебель. Оплата 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
5082 Сдается 1-к. кв-ра на Соцгородке, пр. Черно-
козова - ул. Маяковского, 2/2 эт., АГВ, вайфай, без 
балкона. Вся необходимая мебель и быт. техника. 
1-2 человека. Оплата 12 т.р. + счетчики. Фото можно 
прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
5082 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Автовокзала, 3/3 эт., 
АГВ, вся необходимая мебель и быт. техника. Опла-
та 10 т.р. + ком. платежи. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
5082 Сдается 4-комнатный дом в п. Мирный. С ме-
белью и быт. техникой, удобства в доме. Заезд для 
машины. Семье, студентам, командировочным. 
Оплата 15 т.р. + счетчики. Фото можно прислать на 
ватсап. тел. 8-904-442-09-42.
5082 Сдается 3-комнатный дом на одном уч-ке с 
хозяйкой, в р-не Бугроватки. Удобства в доме, вся 
необходимая мебель и быт. техника. Оплата 9 т.р. 
+ счетчики. Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-904-442-09-42.
5085 Сдается 2-к. кв-ра, пер. Донской, с мебелью и 
быт. техникой. тел. 8-918-895-49-47.

ЗДОРОВЬЕ
5062 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагно-
стика, индивидуальное и семейное консультиро-
вание. Помощь людям, страдающим зависимостя-
ми, депрессиями, эмоциональными кризисами. 
РАБОТАЛИ НА СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 
8-988-252-06-11.

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

1273 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультация бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

5027 Юридические услуги с недвижимостью, сдел-
ки с материнским капиталом, составление дого-
воров купли-продажи, проверка недвижимости, 
сделка «под ключ». АН RED FOX. Обращаться по тел. 
8-988-898-13-47.
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Пр-т Победы Революции 99 г. Шахты, ул. Советская, 143 8-938-120-59-21
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
Ипотека не рассматривается. Ц. 2 млн. 200 т.р. тел. 
8-908-51-61-206, 8-961-303-05-04.
62 Дом в центре города, по пер. Народный. Газ, во-
да, центральная канализация, пластиковые окна. 
Земли 32 сот. тел. 8-964-323-46-20.
216 Продается домовладение в п. Смагина. Обр. по 
тел. 8-903-435-69-19.

5072 Дом в р-не Комправды, 3 комнаты, газ по ме-
же, вода в доме, без удобств. Рассмотрим материн-
ский капитал, также до 3-х лет ребенку. Цена 350 т.р. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
77 Дом пл. 54,6 кв.м, р-н ж/д вокзала (ВГСЧ), 4 ком-
наты, коридор, кухня, кладовая, санузел в доме. 
Отопление газ - форсунка, горячая вода - электро-
водогрейка, канализация - слив. яма. Окна м/п. Зем-
ли 6 сот., есть въезд для машины. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-961-404-11-05.
77 Каменный дом пл. 45 кв.м, р-н 12-й школы, ото-
пление газ - форсунка, центральная канализация, 
горячая вода - электроводогрейка, санузел в доме, 
2 комнаты, кухня, коридор, окна м/п. Земельный 
участок 10 сот., ровный, без хозпостроек. Забор из 
металлопрофиля. Цена 1000 т.р. Обр. по  тел. 8-961-
404-11-05.
77 Дом пл. 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопление газ - 
форсунка, санузел в доме, кухня 9,8 кв.м. Во дворе 
летний душ, туалет, фундамент под кухню. Земли 5,5 
сот. в собственности. Рядом детский сад, магазины, 
остановка. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
77 Срочно! Дом пл. 34/27,9/6,1 кв.м, п. Аюта (р-н по-
лиции), 3 жилые комнаты, кухня, отопление газ - 
форсунка. На уч-ке кухня пл. 20,6 кв.м, с отоплени-
ем газ - форсункой, соединена с домом. Вода и газ в 
доме и кухне, счетчики на все. Земли 7,5 сот. в соб-
ственности. Ц. 680 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
77 Дом пл. 32 кв.м, р-н п. Новостройка, отопление 
газ - форсунка, вода и ванна в доме, горячая вода 
- водогрейка, 2 комнаты, кухня, туалет на улице. В 
доме требуется ремонт. Земельный участок 6 сот., 
есть межевание. Цена 650 т.р. тел. 8-938-131-60-61, 
АН Эксперт.
77 Каменный дом пл. 48,6 кв.м, центр (р-н «Стайе-
ра»), 4 комнаты, кухня, санузел в доме, отопление 
АГВ, канализация - слив. яма, окна м/п, состояние 
жилое. Остается частично мебель. Земли 3 сот. в 
собственности. Забор - металлопрофиль. Ц. 1450 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
77 Дом пл. 55 кв.м, р-н автовокзала, 3 жилые комна-
ты, кухня, кладовая, окна деревянные с роллставня-
ми по фасаду. Отопление АГВ. Во дворе кирпичная 
кухня, гаражи для машины и мотоцикла, погреб, хо-
роший заезд для машины. По фасаду металлопро-
фильный забор. Земли 5 сот. в собственности. Ц. 
1790 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
5081 Два жилых дома на одном уч-ке, пл. 50 и 55 
кв.м, центр. В обоих газ. котел, ремонт. Кирпичный 
гараж с ямой. Цена 2 млн. 900 т.р. АН Арбат, тел. 
8-938-100-42-23.
78 В п. Власовка жилой дом пл. 35 кв.м, саман, м/п 
окна, в доме вода, газ по меже, уч-к 6 сот. Ц. 710 т.р. 
тел. 8-908-506-34-30.
78 В п. Аюта жилой кирпичный дом пл. 70 кв.м, 
АОГВ, 3 комнаты, кухня, коридор, санузел совме-
щенный, все удобства, во дворе летняя кухня, хоз-
постройки, участок 6 сот. Цена 1 млн. 650 т.р. тел. 
8-988-895-87-81.
78 В п. Мирный жилой кирпичный дом, 4 комнаты, 
кухня, газ, вода, все удобства, во дворе кухня, га-
раж, хозпостройки, участок 5 сот. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.
78 Центр (Пролетарская) жилой каменный дом, пл. 
46,8 кв.м, 4 комнаты, АОГВ, кухня, все удобства, два 
гаража, двор на два хозяина. Ипотека не подходит. 
Ц. 2 млн. 590 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
5082 3-комнатный дом в п. Таловый, 47 кв.м, двор 
на 2 хозяина, с/у совмещенный, АГВ, слив. яма. Ком-
наты смежные. Подвал. Ц. 750 т.р. Агентство Новый 
Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5082 4-комнатный дом, недалеко от собора, пер. 
Крестьянский - ул. Каляева, окна м/п, АГВ, удобства 
в доме. Большой навес. Земли 3,3 сот. Ц. 2,8 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5082 2-комнатный дом в центральной части го-
рода, р-н 11-го лицея, ул. Комитеская, пл. 45 кв.м, 
АГВ, удобства в доме, санузел совмещенный, сплит-
система. Обложен сайдингом. Земли 11 сот. Окна 
м/п. Ц. 1,7 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
5082 4-комнатный дом в центре, пер. Комиссаров-
ский - ул. Советская, дом каменный, 1959 г.п., цен-
тральная канализация. Газ, свет, вода. Ц. 2,3 млн.
руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5082 Кирпичный дом в п. Верхняя Кадамовка. Га-
зифицированный. Ванная в доме. Гараж. Кухня га-
зифицированная. Ц. 1,35 млн.руб. Агентство Новый 
Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5084 Срочно! Небольшой домик в п. Каменоломни, 
пл. 40 кв.м, м/п окна. Вода во дворе. Земля в соб-
ственности. Р-н Мокроусова. Только наличный рас-
чет. АН. Ц. 600 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
90 Срочно! Кирпичный дом общ.пл. 78 кв.м, Ново-
стройка, 4 комнаты, с/у совмещен, АОГВ, м/п окна, 
в/п 2,7 м, в хорошем состоянии. Во дворе жилая 
кухня из 3-х комнат, с/у совмещен, АОГВ. Хозпо-
стройки, кап. навес с зоной отдыха. Уч-к 4,5 сот. в 
собственности. Хорошие подъездные пути. Ц. 3100 
т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86. Без 
посредников.

УЧАСТКИ
4980 Продается земельный уч-к 3 сот. по пер. Алма-
Атинский, 7. тел. 8-918-504-44-67.
62 Продается земельный участок 8 сот., 1 линия. 
Имеется свет. Домик 5х7 м. тел. 8-906-186-46-92.
62 Продается земельный участок на берегу реки 
Дон, 4 сот., охранная зона, ст. Раздоры, по ул. Набе-
режная. тел. 8-906-186-46-92.
49 Продается земельный уч-к 3 сот. в центре ст. Раз-
дорская Усть-Донецкого р-на, 100 м от реки Дон, 
газ, электричество по меже. Рядом д/сад, рынок, 
остановка, аптека. Цена 500 т.р. Обр. по тел. 8-904-
344-58-43.
77 Продается земельный уч-к в п. Интернациональ-
ный, ул. Дружелюбная, хорошие подъездные пути, 
коммуникации рядом с уч-ком. Тихий р-н. 15 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
77 Продается земельный уч-к пл. 6 сот. в п. Камено-
ломни (за поликлиникой). Коммуникации проходят 
рядом. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

ЖИВОТНЫЕ
22 Продается племенная телочка, возраст 1,5 меся-
ца. Овцы на мясо и овцематки с ягнятами и овце-
матки котные, окот: январь, февраль и март меся-
цы. тел. 8-908-513-10-84.
Срочно отдадим в хорошие руки двух котят: чер-
ный котик и белая кошка. Возраст 4 мес. К лотку 
приучены. Мышеловы. тел. 8-928-179-22-76, с 9 до 
21 час.
Срочно отдадим в хорошие руки двух щенков лай-
ки: кобелек и сучка. Возраст 3 мес. Кушают все. Для 
охоты и охраны. тел. 8-928-179-22-76, с 9 до 21 час.
Замучали мыши? Отдам в хорошие руки котенка - 
девочку, 3 мес., отличная охотница, к лотку приуче-
на. Привезу. тел. 8-951-495-40-58.
57 Продам суточных цыплят «русская хохлатая», 
выкуп в начале февраля. Цена 60 руб. тел. 8-900-
132-86-88, Вера.
Добрым людям - на счастье. Отдаю 3-х котят, двух 
девочек и мальчика. Родились 22.11.2022 г. К лот-
ку приучены, кушают сами. Можно и в квартиру и в 
дом. тел. 8-999-691-12-27.

РАЗНОЕ
169 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ ВСЕХ МАРОК. ДО-
СТАВКА. ТЕЛ. 8-906-414-77-34.

6893 Уголь Антрацит. Опт и розница, все фрак-
ции. Доставляем тоннами и в мешках. Низкая 
зональность и без породы. Обр. по тел. 8-989-
715-94-74.

4518 УГОЛЬ В МЕШКАХ, фабричный, чистый. 
Качество гарантирую. Доставка больше 10 меш-
ков бесплатно! Обращаться по тел. 8-906-426-30-
44, Александр.

4796 ЭВАКУАТОР. Предлагаем услуги эвакуатора. 
Эвакуация автомобиля по городу и области. Техни-
ческая помощь на дороге. Помощь застрявшим на 
дороге авто (подъемы, кюветы). Также выкуп авто-
мобилей. Работаем КРУГЛОСУТОЧНО. тел. 8-938-
880-11-11, 8-989-707-50-29.
4888 УГОЛЬ ЛЮБЫХ МАРОК: АС, АМ, АО, АКО. 
ЦЕНА ОПТОМ И В РОЗНИЦУ. СПРАВКА НА СУБ-
СИДИЮ. «ГУКОВУГОЛЬ». ОБР. ПО ТЕЛ. 8-928-
954-21-79.

07 Продается переносной телевизор «Prology». Ра-
ковина (тюльпан). Швейная машинка ножная класса 
2М (тумбочка). Видеомагнитофон LG. Куртки зимние 
мужские, разм. 52-54 (черная, коричневая). Дублен-
ки. Ковровые покрытия - 2 шт., разм. 4х5. Музыкаль-
ные колонки. Матрас на 1-спальную кровать. тел. 
8-918-592-63-52.

15 Уголь «орех» без породы и пыли. 550 руб. ме-
шок. В мешке 4 полных ведра. Обр. по тел. 8-961-
331-96-79.

60 Рубашки школьные для мальчика (40-42 р.) и два 
школьных костюма (44 р.); 3 норковых шапки (жен-
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